平成 21 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社トランスジェニック
代表者名 代表取締役社長 山 村  研 一

（コード番号 2342 東証マザーズ）
問合せ先 取 締 役 福 永  健 司

（電話番号 03-5524-6152）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 3 月期（平成 21 年 4 月 1日～平成 22 年 3 月 31 日）の第２四半期連結累計期間に

おいて、下記のとおり特別損失を計上しておりますので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 当社の連結子会社において、その所有する固定資産のうち、生産エリアの一部の賃貸用資産につい

て「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、特別損失（連結）として 20 百万円の減損損失を計上

することといたしました。

２．業績に与える影響

上記の特別損失の計上に伴う現時点での平成 22年 3 月期連結業績への影響はございません。

以上